14/01/2022 12:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A81E64FC/03AGdBq25zcGCsTDPCbchszqJR4Ax-rjDLto_J-vRoMuOb19QRpofJueUNXM8oIt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 005/2022 - GP

PORTARIA Nº 005/2022 – GP

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE
ANGICOS/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Lei Orgânica deste Município;

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR o Senhor Cleitson Teixeira, portador do
CPF: 060.605.414-61, para o cargo comissionado de Secretário
Adjunto, junto a Secretaria de Educação, Cultura e dos
Esportes, desta prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 12 de janeiro de 2022.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

João Batista Leite da Silva
Código Identificador:A81E64FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2022. Edição 2693
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/